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SUSPENSION PNEUMATIQUE STANDARD

Type Visuel Méplat - 
Cylindrique

Réf
Vrac

Blister 
4 écrous

Pour adapter les buses

A 8 mm

727008 -

ASJ® : SF / SFA / WR / WRC / LD / LDC / EF / TLT / AFC / CFA / 
CFA-U / OC
ALBUZ® :  API / ADI / AXI80 / AXI110 / OCI / CVI110
LECHLER® : IDK / IDKN / IDKT / LU / AD / AD90 / ST / IDKS / ES / OC 
(petite dimension)
HYPRO® : POM110 / DRIFT BETA 120° / POM 80° / GUARDIAN AIR / 
LODRIFT 110 / ULD120 / DEFLECTIP / AIRMIX 110
TEEJET® : Standard 0067_08 / XR 01_08 / DG / TTJ / AIXR / TT / OC

727009 -
717602 -
727010 -
717618 -
727011 -
727012 -
727013 -
727014 -

B 11 mm

727004 -

ASJ® : TFS / TFLD / PSP / BX / TFA
ALBUZ® :  APE / EXA / ESI / AVI110 / AVIOC / APM / MVI AVI80 / AVI 
TWIN

721265 -
717593 -
721264 -
727005 -
717625 -
727006 -
727007 -
721364 -

C Cylind. 
12.8 mm

719440 - ASJ® : DEF / HC 
ALBUZ® :  TK FloodJet®  / FL FullJet® / TG FullCone / TX / AITXA / 
ConeJet® 
LECHLER® : TR / ITR717592 -

D 12.2 mm 717083 - ASJ® : HCC / HCI80 / HCI60 / HCI40 / NC DC
ALBUZ® :  ATR 80 / ATR 60 / ATI 60 / TVI80 / ATR / AMPT

E 11 mm 721263 - TJ TWINJET® : N° TJ60 Spray Tip
TEEJET® : TTI / SJ3 / DGTJ60 / AI / AIUB N° AI Spray Tip

F 10 mm 717626 - LECHLER® : ID / 652 / FL / DF

G 8 à 12 mm

719514 747100

ASJ® : AFC / BX / CFA / CFA-U / EF / FF / SF / LD
LDC / PSP / SFA / TFA / TFLD / TFS / WR / WRC
ALBUZ® : API / ADI / AXI / APE-EXA / AVI / APM-EXA
LECHLER® : LU / serie 652 / serie ID
Lurmark Flat fan tips - Air Mix
TEEJET® : Flat fan tips Std.-0067 -08 / XR -01 -06 / DG -015 -05 / AI

719515 -
719510 747071
719511 747072
719512 -
719513 747074
721069 -
727015 -
721426 -

H - 719335 
(1/4"F NPT) - Pour buse filetée en 1/4" ou manomètre

I 8 et 10 mm 721099 - LECHLER® : AD / DF / ES / FL / ID / IDN / IDK / IDKN / IDKT / IDKS / 
IS / LU / OC / ST / 652

ÉCROUS

Ecrou 1/4T baïonnette standard (joint fourni)
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SUSPENSION PNEUMATIQUE STANDARD

Type Visuel Méplat - 
Cylindrique

Réf
Vrac

Blister 
4 écrous

Pour adapter les buses

K 8 mm

721398 -

LECHLER® : IDK / IDKS / IDKT (écrou plus grand offrant une meil-
leure protection)
TEEJET® : AIXR

721954 -
721955 -
721956 -
721399 -
721957 -

L Cylindrique
10 mm 716333 - LECHLER® : FT, BN

Pour système AMAZONE, BRENDECKE, HOLDER, SCHMATZER, VOGEL ET NOOT

A 8 mm 719581 - LECHLER® : IDK / IDKN / IDKT / IDKS / LU / AD / ES / OC / ST
ALBUZ® :  API / ADI / AVI / AXI

F 10 mm 719529 - LECHLER® : AF / ID / IDN / IS / DF / FL / 652

C 12.8 mm 717845 - LECHLER® : ITR / ITR 
TEEJET® : TX

J 10 mm 717891 - LECHLER® : FT, BN

Pour système HARDI et EVRARD

A 8 mm 716883 -
TEEJET® : TP / XR / AIXR / DG / Turbo Teejet / OC / TTJ60 Turbo 
TwinJet
LECHLER® : ST / LU / AD / IDK / IDKT / IDKS

I 8 et 10 mm 717998 746642 LECHLER® : LU / AD / ES / DF / FL / ID / IS / IDK

E 11.2 mm 716884 - TEEJET® : TJ60 / AI / AIUB / SJ3 / DG / TTI / ZITTJ60 / TT

Pour système RAU (avant 2000)

A 8 mm 719735 - LECHLER® : IDK / AF / IDKN / IDKT / IDKS / AD / LU / ST / ES / OC

F 10 mm 717996 - LECHLER® : AF / ID / IDN / IS / DF / FL

Ecrou double buse

- 8 et 10  mm 717829 - Pour 1/4T Standard --> Réf 717829
Pour 1/4T HARDI --> Réf 717830
LECHLER® : IDK / IDKN / ES / LU / ID / IDN / FL / QS / DF / AFL / ST 
TEEJET® : XR / AIXR
ASJ® :  AFC / WRC

- 8 et 10 mm 717830 -

- Cylind. 721098 - Pour 1/4T Standard
LECHLER® : FT / TR

Divers

- 8 mm 716882 - Ecrou standard 2 positions AD / XR / LU

- 8  mm
Cylind. 12.5 717620 - TEEJET® : Flat Spray Tips Standard -10 -20 / XR -10 -15

- Cylind. 
12 mm 717597 - HARDI flat fan tips

- - 717590 747210 Permet d'obturer un porte-buse 1/4T standard

- 3/8" 717595

-
3/8" 719115 747207 Bouchon à visser

-

ÉCROUS

Ecrou 1/4T baïonnette standard (joint fourni)


